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Widget : Numéros de série

Date de création : 21/12/22

Date de Mise a Jour : 21/12/22

Version v22.0

Widget : Numéros de série

Description générale

Présente les numéros de séries :

e Avec leur état actuel
 Pour lesquels la date de création du numéro de série est comprise dans la période
définie en entéte de module.

Module APPRO -> Stocks-> Numéros de série

ok

MODE FOCUS

= |Rechercher

Effacer

I NUMEI = ETAT ACTUEL TYPE PIECE TYPE OPERATION DATE PIECE IDENTIFICATION CODE ARTICLE INTITULE ARTICLE DATE \TION NUMERO 5

~ SOCIETE : CerApp

sorti
Sorti
Sorti
Sorti
Entré
Entré
Entré
En transfert
En transfert
Sorti
Sorti
Sorti
Sorti
Non affecté
En transfert
En transfert
Non affecté
Non affecté
Non affecté
Sorti
Sorti

SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1
SITE1

LIVRAISON FOURNISSEUR
LIVRAISON CLIENT
LIVRAISON FOURNISSEUR
LIVRAISON CLIENT
LIVRAISON FOURNISSEUR
TRANSFERT SORTIE APPRO
TRANSFERT ENTREE APPRO
LIVRAISON FOURNISSEUR
TRANSFERT SORTIE APPRO
LIVRAISON FOURNISSEUR
LIVRAISON CLIENT
LIVRAISON FOURNISSEUR
LIVRAISON CLIENT
LIVRAISON FOURNISSEUR
LIVRAISON FOURNISSEUR
LIVRAISON FOURNISSEUR
LIVRAISON FOURNISSEUR
LIVRAISON FOURNISSEUR
LIVRAISON FOURNISSEUR
LIVRAISON FOURNISSEUR
LIVRAISON CLIENT

Achat
Vente
Achat
Vente
Achat
Transfert sortie
Transfert entrée
Achat
Transfert sortie
Achat
Vente
Achat
Vente
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Vente

12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
09/08/2022
11/08/2022
11/08/2022
09/08/2022
11/08/2022
09/08/2022
04/10/2022
12/07/2022
04/10/2022
11/07/2022
11/07/2022
09/08/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
09/08/2022
09/08/2022

LF51000062
LCS1000217
LF51000062
LCS1000217
LFS1000063
TSAS1000030
TEAS1000008
LF51000063
T5A51000030
LF51000063
LCS1000240
LF51000062
LCS1000240
LF51000061
LF51000061
LF51000063
LFS1000061
LF51000061
LF51000061
LF51000063
LCS51000219

BALAI
BALAI
BALAI
BALAI
BALAI
BALAI
BALAI
BALAI
BALAI
BALAI
BALAI
BALAI
BALAI
ASPIRATEUR
ASPIRATEUR
ASPIRATEUR
ASPIRATEUR
ASPIRATEUR
ASPIRATEUR
ASPIRATEUR
ASPIRATEUR

FOURMI
BETA
FOURMI
BETA
FOURNIER
SITE2

SITE1
FOURNIER
SITE2
FOURNIER
ALPHA
FOURMI
ALPHA
FOURCHETTE
FOURCHETTE
FOURNIER
FOURCHETTE
FOURCHETTE
FOURCHETTE
FOURNIER
BETA

12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
09/08/2022
12/07/2022
12/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022

Wiki Atys XE - https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/


https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/lib/exe/fetch.php?media=wiki:widgets:appro_numeros_serie.jpg

Last

53(2135%/21 wiki:widgets:appro_numeros_serie https://wiki.atysxe.analys-informatique.com/doku.php?id=wiki:widgets:appro_numeros_serie&rev=1671639451

17:17

Aides et Astuces

« Voir les différents paramétrages possibles dans le cadre d'une widget de grille

« Interactivité:
Cliquer sur une ligne de la grille, pour accéder a la piece dont la référence est mentionnée.

e Correspond a I'édition du “Suivi des numéros de série” mais sous forme d'un widget.
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